
Anketa gastroparēzes sūdzību smaguma novērtēšanai* 

Dienasgrāmata tiek pildīta par katru dienu septiņas dienas pēc kārtas. 

Lūdzu atzīmējiet to lodziņu, kas vislabāk raksturo katras sūdzības sliktāko smaguma pakāpi 
pēdējo 24 stundu laikā. 

  Nemaz Viegla Mērena Smaga 

Ļoti 
smaga 
 / Ļoti 
izteikti 

A. 
Vēdera uzpūšanās (sajūta, 
ka nepieciešamas 
vaļīgākas drēbes) 

     

1. 
Slikta dūša (nelabums, 
sajūta, ka gribas izvemties) 

     

2. 
Nespēja pabeigt parasta 
izmēra maltīti 

     

3. 
Pārēšanās sajūta pēc 
parastas ēdienreizes 

     

4. 
Sāpes vēdera augšdaļā 
(virs nabas) 

     

 

Nākamajā jautājumā, lūdzu, uzrakstiet cik vemšanas reizes (ēdiena vai šķidruma izvemšana) 
Jums ir bijušas pēdējo 24 stundu laikā. 

Ja neesat vēmis pēdējo 24 stundu laikā, ierakstiet 0. Ja vēmāt vairākas reizes, ierakstiet reižu 
skaitu.  

5. Cik vemšanas epizožu Jums ir bijis pēdējo 24 stundu laikā? _______ 

  
Nav 

bijuši 
Viegli Mēreni Smagi 

Ļoti 
smagi 

6. 

Kā Jūs vērtētu savu kuņģa-
zarnu trakta sūdzību 
smaguma pakāpi pēdējo 
24 stundu laikā? 

     

 

Kopējais punktu skaits: _______ 
 
* ANMS GCSI-DD: Amerikas neirogastroenteroloģijas un motilitātes biedrības 
Gastroparēzes kardinālā simptomu indeksa ikdienas dienasgrāmata 

 

 


